
Comune di Sauze d'Oulx

Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 39.904,60

 39.904,60

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 1.220,00  38.684,60

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 1.220,00

 1.220,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 155.770,00

 155.770,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 8.052,00  147.718,00

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 8.052,00

 8.052,00

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 195.674,60

 195.674,60

 0,00

 0,00

 0,00

 9.272,00  186.402,60

 0,00

 0,00

 9.272,00

 9.272,00

 0,00

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 49.999,99

 49.999,99

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 49.999,99  0,01

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e 

patrimoniali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 49.999,99

 49.999,99

 49.999,99  0,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 0,00

 245.674,60

 245.674,60

 0,00

 49.999,99

 49.999,99

 59.271,99  186.402,61

 0,00

 0,00  0,00

 9.272,00

 9.272,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 8.932,35

 975.376,00

 984.308,35

 8.932,35

 7.745,80

 16.678,15

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 7.745,80  967.630,20

 0,00

R  0,00 EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non 

universitaria

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 8.932,35

 975.376,00

 984.308,35

 8.932,35

 7.745,80

 16.678,15

 7.745,80  967.630,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 8.932,35

 975.376,00

 984.308,35

 8.932,35

 7.745,80

 16.678,15

 7.745,80  967.630,20

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 31.282,00

 315.028,15

 346.310,15

 0,00

 136.091,02

 136.091,02

PR

PC

TP

I ECP

FPV

 136.091,02  178.937,13

 0,00

R -6,08 EP

EC

TR

 31.275,92

 0,00

 31.275,92

Totale Programma 01 Difesa del suolo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 31.282,00

 315.028,15

 346.310,15

 0,00

 136.091,02

 136.091,02

 136.091,02  178.937,13

 0,00

 31.275,92

 0,00

 31.275,92

-6,08

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Comune di Sauze d'Oulx

Allegato j) al Rendiconto - Spese contributi UE e internazionCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO (*)

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIV

PREVISIONI DEFINITIV

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)

ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 31.282,00

 315.028,15

 346.310,15

 0,00

 136.091,02

 136.091,02

 136.091,02  178.937,13

 0,00

-6,08  31.275,92

 0,00

 31.275,92

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

 40.214,35

 1.536.078,75

 1.576.293,10

 8.932,35

 193.836,81

 202.769,16

 203.108,81  1.332.969,94

 0,00

-6,08  31.275,92

 9.272,00

 40.547,92

Indicare solo le missioni e i programmi finanziati da contributi e trasferimenti da Organismi comunitari e internazionali .(*)
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